2021年２月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社    平     和

代 表 者 名 代表取締役社長  嶺井  勝也

（コード番号 6412 東証第一部）

問 合 せ 先 管 理 本 部 経 営 企 画 グ ル ー プ

ゼネラルマネージャー 小祝 隆

 （ ℡ 0 3 － 3 8 3 9 － 0 7 0 1 ）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、2021年２月９日付「連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」にて公

表いたしましたとおり、2021年３月期連結業績予想の下方修正を真摯に受け止め、その経営

責任を明確にするため、本日開催の取締役会にて役員報酬の減額について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。なお、当該下方修正の主な要因が遊技機事業の不振で

あることから、遊技機事業に係る子会社の役員も減額の対象としております。

 また、同日、監査役の協議により、常勤監査役の報酬の減額についても決定しておりますの

で、併せてお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の対象者及び内容

（１）当社

   代表取締役社長      ：月額基本報酬の 30％

   代表取締役副社長     ：月額基本報酬の 20％

   取締役（社外取締役を除く）：月額基本報酬の 10％

   常勤監査役        ：月額基本報酬の 10％

（２）遊技機事業に係る子会社

   代表取締役社長  ：月額基本報酬の 20％

２．対象期間

  2021年２月から 2021年６月まで（５ヵ月間）

以 上